
Π Ρ Α Ξ Η  2 8
η  

1 0 - 0 3 - 2 0 1 6  

Στη Λιβαδειά σήμερα 10 Μαρτίου 2016, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 π.μ. στα γραφεία της 

Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας, που συγκροτήθηκε με την αριθμ. Φ.Αποφ./954/  

02-02-2016 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας, αποτελούμενο από 

τους: 

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο. 

2. Παγώνη Παναγιώτη, Δ/ντη του 7
ου

 Δ.Σ. Λιβαδειάς ως τακτικό αναπληρωματικό μέλος  

3. Νίκα Δέσποινα, Δ/ντρια του 4
ου

 Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό μέλος 

4. Γαμβρίλη Ιωάννη, Δ/ντη του Δ.Σ. Διστόμου ως τακτικό Αιρετό μέλος 

5. Τραμπάκουλο Ηλία,Δ/ντή του 5
ου

 Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό Αιρετό μέλος 

 

                 και τη Λάμπρου Μαργαρίτα, διοικητικό υπάλληλο ΠΕ 1 της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως 

Γραμματέα του Συμβουλίου Επιλογής συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αριθμ. 

2449/Φ.30/Α/08-03-2016 πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει απόφαση για 

τα θέματα της ημερήσιας διάταξης.  

 

                                                                          ΘΕΜΑ 1ο 

«Τοποθέτηση Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών Δασκάλων και Νηπιαγωγών κλ. ΠΕ 70 και ΠΕ 60» 

(2591 και 2592/10-03-2016) 

 

1. Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

2. Το N. 3848/2010  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985 

4. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 28954/Ε1/19-02-2016 (ΑΔΑ: ΩΒΣΦ4653ΠΣ-4ΦΟ) Υ.A. 

απόφασης πρόσληψης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Πρόσληψη 66 εκπ/κών κλάδου 

ΠΕ70-Δασκάλων και 25 εκπ/κών κλάδου ΠΕ60-Νηπιαγωγών ως προσωρινών 

αναπληρωτών σε σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου χρόνου για το 

διδακτικό έτος 2015-2016» 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 39444/Ε1/07-03-2016 (ΑΔΑ: Ω2844653ΠΣ-ΠΥΔ) Υ.A. 

απόφασης πρόσληψης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Πρόσληψη 59 εκπ/κών κλάδου 

ΠΕ70-Δασκάλων και 18 εκπ/κών κλάδου ΠΕ60-Νηπιαγωγών (με πιστώσεις του 

Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων(Π.Δ.Ε.)) 

7. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014) 

8. Το με αριθμ. 2/38854/0022/15-5-2014 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. με θέμα: «Παροχή 

οδηγιών» 

9. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

10. Την με αρ.πρωτ. 1594/Φ.30/Α/22-02-2016 απόφαση του Δ/ντή Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας 

(ΑΔΑ: 65ΖΘ4653ΠΣ-03Δ) 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών  έως 21-6-2016 ως εξής: 

 



 

Α) ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ 70 (ΠΔΕ) 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟ ΕΩΣ 

ΓΕΡΟΝΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Δ.ΣΧ. ΚΟΚΚΙΝΟΥ 22-02-2016 21-06-2016 

ΤΡΑΪΚΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ Δ.ΣΧ.ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 07-03-2016 21-06-2016 

 

Β) ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ 60 (ΠΔΕ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ 2ο 
«Διαθέσεις εκπαιδευτικών για τη συμπλήρωση του ωραρίου τους» 

(2593 και 2594/10-03-2016) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

 

1.Τις διατάξεις των άρθρων 4 παρ. 12 και 14 παρ. 14 του Ν.1566/1985 

2.Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 5 του Ν.3475/2006  

3.Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, Υπουργική 

Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…» 

4.Το Π.Δ. 1/2003 

5.Τις ανάγκες της Υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

6.Την αριθμ 12531/02-12-2015 απόφαση άδειας λοχείας της κ. Μητσάκη Χριστίνας-

Αικατερίνης 

       

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών από ανάληψη υπηρεσίας έως τη 

λήξη του διδακτικού έτους 2015-2016 (21-06-2016) ως εξής: 

 

 

 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΥΠ. 

ΩΡΑΡΙΟ 

ΔΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ ΔΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙ

Σ 

ΤΣΟΤΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ 70 

(ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ) 

24  ΔΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

 

21 ΔΣ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

 

3 

 

Για την 

συμπλήρωση του 

ωραρίου της 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΠΟ ΕΩΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 3Ο Ν/ΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 22-02-2016 21-06-2016 



ΜΗΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ05 

(ΜΟΝΙΜΗ) 

24 1ο Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 

(έληξε η άδεια λοχείας 

στις 27-02-2016) 

6 Δ.ΣΧ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

Δ.ΣΧ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

5Ο Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 

10 

4 

4 

Για την 

συμπλήρωση του 

ωραρίου της 

ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ 11 

(ΜΟΝΙΜΗ) 

23 6ο ΔΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(ΜΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ) 

6 10ο ΔΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

8ο ΔΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 

5 

4 

 

Για την 

συμπλήρωση του 

ωραρίου της 

 

 

 

ΘΕΜΑ 3ο 
«Διάθεση εκπαιδευτικού σε Σωφρονιστικό Ίδρυμα» 

(2595  και  2596/10-02-2016) 

           Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το N. 3848/2010  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985 

3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003 

4. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014) 

5. Το με αριθμ. 2/38854/0022/15-5-2014 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. με θέμα: «Παροχή 

οδηγιών» 

6. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

7. Το με αριθμ. πρωτ. 2532/17-02-2016 έγγραφο από την Ψυχολογική Υπηρεσία του 

Καταστήματος Κράτησης Γυναικών Ελεώνα Θήβας 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

τη διάθεση της παρακάτω εκπ/κού έως 21-06-2016 , ως εξής: 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ 4ο 
«Προσωρινή τοποθέτηση μόνιμης εκπαιδευτικού ΠΕ 70 ύστερα από άδεια λοχείας» 

(2597 και 2598./10-03-2016) 

 

 Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

 

1.Το N. 3848/2010  

2.Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985 

3.Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003 

4.Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΡΟΥΠΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ 70 Κατάστημα 

Κράτησης 

Γυναικών Ελεώνα 

Θήβας 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

4 ΩΡΕΣ/ΒΔΟΜΑΔΑ 

ΑΠΟ ΑΝΑΛΗΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 



  5.Την αριθμ 13494/17-12-2015 απόφαση άδειας λοχείας της κ. Μπουφίκου Σουλτάνας  

  6.Την αριθμ.2080/01-03-2016 αίτηση τοποθέτησης της κ. Μπουφίκου Σουλτάνας 

 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
την προσωρινή τοποθέτηση της παρακάτω μόνιμης εκπαιδευτικού με αίτησή της έως 21-06-2016 

ως εξής: 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ 
 ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΑΠΟ 

ΜΠΟΥΦΙΚΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ 70 8
ο
 Δ.ΣΧ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

23 ΩΡΕΣ 05-03-2016 

(04-03-2016 είναι 

ημερομηνία λήξης της 

άδειας λοχείας) 

 

ΘΕΜΑ 5
ο
 

«Απόσπαση αναπληρώτριας εκπαιδευτικού ΠΕ 70 χωρίς αίτησή της» 
(2599 και 2600/10-03-2016) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985 

2. Το αρ. 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997 

3. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/2002), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…» 

4. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό  

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

την απόσπαση της παρακάτω εκπαιδευτικού μέχρι 21-6-2016 χωρίς αίτησή της ως ακολούθως: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΥΠ. 

ΩΡΑΡΙΟ 

ΔΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΔΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΜΑΝΕΛΑ ΜΑΡΘΑ ΠΕ 70 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 24 Δ.ΣΧ. ΚΟΚΚΙΝΟΥ 
Δ.ΣΧ. ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΠΟ ΑΝΑΛΗΨΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

(23-02-2016) 



Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης λύεται η 

συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, υπογράφεται. 

 

 

 
 

Ο Πρόεδρος  H  Γραμματέας  

 

Τ.Σ.Υ. 

 

 
 

  Τ.Υ. 

Γιαννιός Μιχαήλ  Λάμπρου Μαργαρίτα 

                   

 

       

     Τα μέλη 

Παγώνης Παναγιώτης Τ.Υ. Γαμβρίλης Ιωάννης Τ.Υ. 

Νίκα Δέσποινα Τ.Υ. Τραμπάκουλος Ηλίας Τ.Υ. 

 

 


